

**Anders Chr. Jensen Holding ApS**  
**Bredsten Landevej 34, V. Smidstrup, 7321 Gadbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 19 08 58 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

---

Anders Christian Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Anders Chr. Jensen Holding ApS  
Bredsten Landevej 34  
V. Smidstrup  
7321 Gadbjerg

CVR-nr.: 19 08 58 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Christian Jensen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Dattervirksomhed**

Entreprenør Anders Chr. Jensen & Sønner A/S, Gadbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -115.641 kr. mod 25.967 kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets direktør har tilkendegivet, at yde selskabet den nødvendige finansiering i det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2015</u>     | <u>2014</u>    |
|---|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-4.000</b>   | <b>0</b>       |
| 2 Personaleomkostninger                 | 0               | 5.001          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>-4.000</b>   | <b>5.001</b>   |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger       | -26.611         | -52.374        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-30.611</b>  | <b>-47.373</b> |
| 4 Skat af årets resultat                | -85.030         | 73.340         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-115.641</b> | <b>25.967</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                |
| Overføres til overført resultat         | 0               | 25.967         |
| Disponeret fra overført resultat        | -115.641        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-115.641</b> | <b>25.967</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                         |  | <u>2015</u>           | <u>2014</u>           |
|--|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                            |  |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                   |  |                       |                       |
| 5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed |  | 600.000               | 600.000               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt        |  | <u>600.000</u>        | <u>600.000</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             |  | <b><u>600.000</u></b> | <b><u>600.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>               |  |                       |                       |
| Udsudte skatteaktiver                  |  | 0                     | 85.030                |
| Tilgodehavender i alt                  |  | <u>0</u>              | <u>85.030</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         |  | <b><u>0</u></b>       | <b><u>85.030</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                   |  | <b><u>600.000</u></b> | <b><u>685.030</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |  | <u>2015</u>           | <u>2014</u>           |
|--|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              |  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                       |                       |
| 6 Virksomhedskapital                     |  | 125.000               | 125.000               |
| 7 Overført resultat                      |  | -220.865              | -105.224              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <b><u>-95.865</u></b> | <b><u>19.776</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 4.000                 | 0                     |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |  | 673.001               | 647.116               |
| Anden gæld                               |  | 18.864                | 18.138                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | <u>695.865</u>        | <u>665.254</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <b><u>695.865</u></b> | <b><u>665.254</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <b><u>600.000</u></b> | <b><u>685.030</u></b> |

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets direktør har tilkendegivet, at yde selskabet den nødvendige finansiering i det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

|  | <u>2015</u>       | <u>2014</u>       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                    |                   |                   |
| Lønninger og gager                                 | 0                 | -5.001            |
|  | <b>0</b>          | <b>-5.001</b>     |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 25.885            | 52.374            |
| Andre finansielle omkostninger                     | 726               | 0                 |
|  | <b>26.611</b>     | <b>52.374</b>     |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                   |                   |                   |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 85.030            | -73.340           |
|  | <b>85.030</b>     | <b>-73.340</b>    |
|  | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
| <b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>     |                   |                   |
| Kostpris 1. januar                                 | 600.000           | 600.000           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>          | <b>600.000</b>    | <b>600.000</b>    |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|   | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Anders Chr. Jensen Holding ApS |
|---|-----------|-------------|----------------|--|
| Entreprenør Anders Chr. Jensen & Sønner A/S, Gadbjerg | 100 %     | 608.363     | 104.199        | 600.000  |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2015</u>      | <u>31/12 2014</u>      |
|--|------------------------|------------------------|
| <b>6. Virksomhedskapital</b>             |                        |                        |
| Virksomhedskapital 1. januar             | <u>125.000</u>         | <u>125.000</u>         |
|  | <b><u>125.000</u></b>  | <b><u>125.000</u></b>  |
| <b>7. Overført resultat</b>              |                        |                        |
| Overført resultat 1. januar              | -105.224               | -131.191               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-115.641</u>        | <u>25.967</u>          |
|  | <b><u>-220.865</u></b> | <b><u>-105.224</u></b> |

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Herudover er der ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.